
Shtojca 10   

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar:     Operatorit  Ekonomik  “O L S I” shpk 

Adrese: Fier, Patos, Nr. Pasurie 68/3, Zona Kadastrale Nr.2890 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur- E thjeshtuar-Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08408-06-06-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Karburant për Automjetet”. 

Kohëzgjatja e kontratës: deri ne 31 Dhjetor 2024. 

Publikimet e mëparshme: Buletini Nr. 30 datë 10 Qershor 2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik  “O L S I” shpk 

   Numri i NIPT-t  J63423463I 

Vlera: 5.112.000 (pese milion e njeqind e dymbedhjete mije)  lekë pa tvsh 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka Operatore Ekonomike  te skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin  Ekonomik “O L S I” 

shpk , Numri i NIPT-it   J63423463I, me adresë: Fier, Patos, Nr. Pasurie 68/3, Zona Kadastrale 

Nr.2890, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5.112.000 (pese milion e njeqind e dymbedhjete 

mije)   lekë pa tvsh,  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

Shënim:Mbështetur në nenin 96 pika 2/b të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin 

Publik”, ne rastin e nje procedure me nje ofertues te vetem i cili është kualifikuar dhe shpallur 

fitues afatet e ankimimit nuk zbatohen. 

 


